CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

                                                      Estado de São Paulo

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÂO DE GABARITOS

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente Gleison Begalli Rocha, no uso de suas

atribuições, torna pública A DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO das

provas objetivas realizadas no dia 28 de agosto de 2022, do Concurso Público 02/2022,

conforme segue:

1. Foi deferido o recurso interposto com relação à questão 15.

Todos os recursos interpostos quanto às demais questões foram indeferidos.

2. Tendo em vista o deferimento de recurso, o gabarito divulgado sofreu a seguinte

alteração:

questão 15 – anulada

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br até o dia 19/09/2022. Para efetuar a

consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, digitar

seu CPF e data de nascimento.

Catanduva, 14 de setembro de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público